

Dane postępowania:			
Kupujący:	Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku		
Nazwa postępowania:	Kamizelka na oporządzenie		
Organizator postępowania:	Maria Sidorowicz		
Rozpoczęcie składania ofert:	22-08-2018 10:00:00	Zakończenie składania ofert:	22-08-2018 11:00:00
Typ postępowania:	otwarte	Grupa asortymentowa:	Odzież i wyposażenie specjalne
Liczba zaproszonych dostawców:	88	Ile ofert zostało złożonych:	3

Wybrane oferty:					
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	Cena brutto/JM:	Razem:	Firma:
1	<p>Kamizelka na oporządzenie (Kamizelka wykonana na podkładzie siatki. Kieszenie kamizelki wykonane z tkaniny cordura, wytrzymałej na tarcie i łatwe w konserwacji. Przd kamizelki zapinany na zamek błyskawiczny, kryty na całej długości patką wykonaną z cordury koloru granatowego, zapinaną na taśmę samoczepną(rzep). Na ramionach rzepy umożliwiające dopasowanie kamizelki do sylwetki. W bokach przodu i tyłu kamizelki założone oczka oksydowane, przez które przepleciony jest sznurek koloru granatowego, umożliwiający dopasowanie kamizelki do sylwetki. Na przodzie kamizelki w dolnej części gdzie kończy się suwak, naszyty dodatkowy pasek zapinany na guzik zatrzaskowy, który zabezpiecza zamek suwakowy przed rozpięciem. - surowiec: poliamid - konstrukcja podstawowa: tkana - powleczenie z tyłu taśmy: poliuretan - gramatura: 300 g/ m2 ± 10% - wytrzymałość na rozerwanie kierunek góra-dół: przeciętnie 3.4 N/cm, min. 2.4 N/cm - wytrzymałość na rozerwanie kierunek lewo-prawo: przeciętnie 10.9 N/cm2, min. 7.6 N/cm2 - ilość cykli złączeń i rozłączeń: strata 50% po 10 000 cykli - siła zrywająca: minimum 210 N/cm - kurczliwość po praniu (3 x 60°C): max. 2% długość i 1% szerokość . Wykaz kieszeni: - kieszeń na telefon - kieszeń na magazynek, gaz lub małą latarkę - dużą kieszeń na notatnik itp. o wymiatach 12cm x 18cm - kieszeń na dokumenty o wymiarach 12cm x 13cm Po lewej stronie : - na ramieniu uchwyt na małą latarkę - kieszeń z siatki na radiostację zapinana na nap z gumką - rzep do mocowania anteny od radiostacji - duża kieszeń na dokumenty (błoczek mandatowy) zapinana na zamek - kabura na kajdanki - dwie pionowe kieszenie na wyposażenie (magazynek, gaz lub małą latarkę) - uchwyt na latarkę długą - uchwyt na pałkę służbową typu "tonfa" Wszystkie kieszenie zapinane na mocny rzep oraz starannie wykończone lamówką. Dwie kieszenie wpuszczone na zamek błyskawiczny, umieszczone jedna z przodu, druga wewnątrz kamizelki Na przodzie i tyle kamizelki srebrne odbłaskowe napisy Policja mocowane na rzep: duży napis na plecach - szerokość: 30cm, wysokość : 10 cm, mały napis z przodu - szerokość: 14cm, wysokość: 4 cm. Dodatkowo uwzględnić patki na ramionach do założenia pochewek gabardynowych ze stopniami służbowymi.)</p>	45	233.70 PLN	10 516.50 PLN	DOMINIK ŁOBODA
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na korzystną cenę ponieważ jest niższa od wartości szacunkowej.					

Przedmiot zapytania - 3 najlepsze oferty							
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	JM:	Cena max brutto/JM :	DOMINIK ŁOBODA	Inter-Ark Sp. z o.o.	MAGDALENA SZENKOWSKA-GERKE

1	<p>Kamizelka na oporządzenie (Kamizelka wykonana na podkładzie siatki. Kieszenie kamizelki wykonane z tkaniny cordura, wytrzymałej na tarcie i łatwe w konserwacji. Pród kamizelki zapinany na zamek błyskawiczny, kryty na całej długości patką wykonaną z cordury koloru granatowego, zapinaną na taśmę samozczepną(rzep). Na ramionach rzepy umożliwiające dopasowanie kamizelki do sylwetki. W bokach przodu i tyłu kamizelki założone oczka oksydowane, przez które przepleciony jest sznurek koloru granatowego, umożliwiający dopasowanie kamizelki do sylwetki. Na przodzie kamizelki w dolnej części gdzie kończy się suwak, naszyty dodatkowy pasek zapinany na guzik zatraskowy, który zabezpiecza zamek suwakowy przed rozpięciem. - surowiec: poliamid - konstrukcja podstawowa: tkana - powleczenie z tyłu taśmy: poliuretan - gramatura: 300 g/ m2 ± 10% - wytrzymałość na rozerwanie kierunek góra-dół: przeciętnie 3.4 N/cm, min. 2.4 N/cm - wytrzymałość na rozerwanie kierunek lewo-prawo: przeciętnie 10.9 N/cm2, min. 7.6 N/cm2 - ilość cykli złączeń i rozłączeń: strata 50% po 10 000 cykli - siła zrywająca: minimum 210 N/cm - kurczliwość po praniu (3 x 60°C): max. 2% długość i 1% szerokość . Wykaz kieszeni: - kieszeń na telefon - kieszeń na magazynek, gaz lub małą latarkę - dużą kieszeń na notatnik itp. o wymiatach 12cm x 18cm - kieszeń na dokumenty o wymiarach 12cm x 13cm Po lewej stronie : - na ramieniu uchwyt na małą latarkę - kieszeń z siatki na radiostację zapinana na nap z gumką - rzep do mocowania anteny od radiostacji - duża kieszeń na dokumenty (bloczek mandatowy) zapinana na zamek - kabura na kajdanki - dwie pionowe kieszenie na wyposażenie (magazynek, gaz lub małą latarkę) - uchwyt na latarkę długą - uchwyt na pałkę służbową typu "tonfa" Wszystkie kieszenie zapinane na mocny rzep oraz starannie wykończone lamówką. Dwie kieszenie wpuszczone na zamek błyskawiczny, umieszczone jedna z przodu, druga wewnątrz kamizelki Na przodzie i tyle kamizelki srebrne odbłaskowe napisy Policja mocowane na rzep: duży napis na plecach - szerokość: 30cm, wysokość : 10 cm, mały napis z przodu - szerokość: 14cm, wysokość: 4 cm. Dodatkowo uwzględnić patki na ramionach do założenia pochewek gabardynowych ze stopniami służbowymi.)</p>	45	szt.	260.00 PLN	233.70 PLN	238.62 PLN	250.00 PLN
Wartość brutto oferty:					10 516.50 PLN	10 737.90 PLN	11 249.89 PLN
Wartość brutto zamówienia:		10 516.50 PLN					
Legenda:		Wybrana oferta					

INSPEKTOR
Zespołu ds. Gospodarki Materiałowo-Technicznej
Wydziału Zaopatrzenia, Inwestycji i Remontów
Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku

Maria Sidorowicz

NACZELNIK
Wydziału Zaopatrzenia, Inwestycji i Remontów
Komendy Wojewódzkiej Policji
w Białymstoku

kom. Anetta Grodzka-Kasperowicz